
Wijziging verordening Auditcommissie en benoeming leden van de

Auditcommissie

Nummer

18int01623

 

de raad van de gemeente Borne;

 

gelezen het voorstel van de griffier van 15-5-2018;

 

besluit:

 
1. Artikel 4, lid 1 van de verordening als volgt te wijzigen:

De auditcommissie bestaat uit vijf leden.

2. Te benoemen als lid van de Auditcommissie gemeente Borne:

de heer E.W.J. Janssen, heer A. Lammers, de heer B.H. Slotman en de heer R.P. Tip.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 17-5-2018.

De voorzitter,

De griffier,

Nr. 213150

GEMEENTEBLAD 11 oktober

2018

Officiële uitgave van de gemeente Borne

Gemeenteblad 2018 nr. 213150 11 oktober 20181


